
1 

 

 

 

 

WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ 

ZARZĄDU OKRĘGU PZW W JELENIEJ GÓRZE 

Z DNIA 5 LISTOPADA 2020 

 

 

 

 

Uchwała nr 481 

 w sprawie składki członkowskiej na ochronę i zagospodarowanie wód opłat za zezwolenie na amatorski połów 

ryb dla wędkarzy niezrzeszonych oraz opłat za egzamin na kartę wędkarską Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

w 2021 r. 

 
„Realizując zgodnie z §47 ust. 2 i ust. 8 Statutu PZW Uchwałę Nr 269/IX/2020 ZG PZW z dn. 19.09.2020 r. w 

sprawie ustanowienia składki członkowskiej na 2021 oraz Uchwałę Nr 176/IX/2019 ZG PZW z dnia 20.09.2019 r. w 

sprawie w sprawie struktury składek członkowskich na ochronę i zagospodarowanie wód oraz opłat za zezwolenie 

na amatorski połów ryb dla wędkarzy niezrzeszonych; uchwala się, co następuje: 

1. Wprowadza się: 

 „Tabelę wysokości składek członkowskich na ochronę i zagospodarowanie wód, opłat za zezwolenie 

na amatorski połów ryb dla wędkarzy niezrzeszonych oraz opłaty za egzamin na kartę wędkarską 

Okręgu PZW w Jeleniej Górze na 2021 rok.” Tabela stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 „Zakres i zasady stosowania ulg i zwolnień w składce członkowskiej na ochronę i zagospodarowanie 

wód oraz w opłacie za egzamin na kartę wędkarską w 2021 roku”, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej Uchwały. 

 „Informacje uzupełniające dot. wnoszenia składek na ochronę i zagospodarowanie wód opłat za 

zezwolenie na amatorski połów ryb dla wędkarzy niezrzeszonych oraz opłaty za egzamin na kartę 

wędkarską Okręgu PZW w Jeleniej Górze na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

Uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2021 r.” 

 

 

Uchwała Nr 482 

 w sprawie zatwierdzenia Informatora „Wody Krainy Pstrąga i Lipienia” na lata 2021-2023 

„Na podstawie § 47 ust. 15 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się Informator „Wody Krainy Pstrąga i Lipienia” na lata 2021-2023, zgodnie z treścią zawartą w 

załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód i sekretarzowi ZO 

oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2021 r.” 

 

 

Uchwała nr 483  

w sprawie zatwierdzenia „Zasad uprawiania amatorskiego połowu ryb wędką Okręgu PZW w Jeleniej Górze”  

 

„Na podstawie § 47 ust. 15 Statutu PZW, realizując zapisy Rdz. I „Regulaminu Amatorskiego Połowu Ryb PZW” 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 172/IX/2019 ZG PZW z dnia 20.09.2019 r. w sprawie zatwierdzenia nowego 

Regulaminu Amatorskiego Połowu Ryb uchwala się, co następuje: 



2 

 

 

1. Zatwierdza się „Zasady uprawiania amatorskiego połowu ryb wędką Okręgu PZW w Jeleniej Górze”, 

stanowiące integralną część Zezwolenia na amatorski połów ryb wędką w wodach Okręgu PZW w Jeleniej 

Górze w 2021 r.” 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód i sekretarzowi ZO 

oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2021 r. 

 

 

Uchwała nr 484  

w sprawie zmiany w załącznikach do Uchwały nr 339 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 17.11.2019 

 
„Na podstawie § 47 ust. 2 Statutu PZW, realizując zapis Ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym 

z późniejszymi zmianami oraz Uchwałę Nr 3/I/2018 Prezydium ZG PZW z dn. 19.01.2018 r. w sprawie zasad 

prowadzenia rejestracji połowów wędkarskich na wodach ogólnodostępnych i Uchwałę Nr 339 ZO PZW w Jeleniej 

Górze z dn. 17.11.2019 r. w sprawie obowiązkowej rejestracji amatorskiego połowu ryb, w nawiązaniu do Uchwały 

Nr 482 i Uchwały Nr 483 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 05.11.2020 r. uchwala się, co następuje: 

1. Dokonuje się zmian w załącznikach nr 1-4 do Uchwały Nr 339 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 17.11.2019 

r., stanowiących integralną część Zezwolenia na amatorski połów ryb wędką na 2021 rok. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód i sekretarzowi ZO 

oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2021 r.”  


